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Anotācija Studiju kursā apskatītas funkcionālo un viedo apģērbu lietotāju prasības, šī apģērba attīstības
virzieni. Analizēts funkcionālo un viedo apģērbu ilgtspējīgs dzīves cikls un to struktūras,
konstruktīvo risinājumu un apstrādes tehnoloģiju pētniecības metodes.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis: attīstīt studējošā spējas brīvi orientēties funkcionālo un viedo apģērbu attīstības virzienos,
pārzinot un lietojot to pētniecības metodes.
Uzdevumi: 1. Padziļināt zināšanas par funkcionālo un viedo apģērbu attīstības virzieniem un to
lietotāju prasībām. 2. Attīstīt kompetences un prasmes funkcionālo un viedo apģērbu struktūras,
konstruktīvās uzbūves un apstrādes tehnoloģiju pētniecībā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Veikt pētniecības metodikas izvēli atbilstoši funkcionālo un viedo apģērbu projektam un
izejmateriāliem, ņemot vērā mērķauditorijas specifiskās prasības. Veikt funkcionālo un viedo
apģērbu struktūras, konstruktīvās uzbūves un izgatavošanas tehnoloģiju attīstības pētniecību.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Maģistra līmeņa zināšanas apģērbu projektēšanas, tekstilmateriālmācības, fizikas, elektronikas un
apģērbu kvalitātes vadības jomās.
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Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Funkcionālo un viedo apģērbu lietotāji un to prasības. 8 12 0 0

Funkcionālo un viedo apģērbu attīstības virzieni. 8 14 0 0

Viedo un funkcionālo apģērbu ilgtspējīgs dzīvescikls, attiecināmie reglamentētie nosacījumi (tai
skaitā standartu prasības un likumdošana).

10 16 0 0

Viedo apģērbu un tekstīliju struktūras pētniecība – komunikācijas ierīces, sensori un aktivatori,
procesori, pievadi un enerģijas avoti.

18 26 0 0

Funkcionālo un viedo apģērbu konstruktīvās uzbūves attīstība. 18 26 0 0

Funkcionālo un viedo apģērbu apstrādes un izgatavošanas tehnoloģiju pētniecība. 18 26 0 0

Kopā: 80 120 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj novērtēt funkcionālo un viedo apģērbu attīstības tendences un dzīves ciklu. Eksāmens, praktiskie darbi.
Tiek demonstrēta spēja novērtēt funkcionālo
un viedo apģērbu attīstības tendences un
analizēt to dzīves ciklu.

Spēj pamatoti izvēlēties funkcionālo un viedo apģērbu pētniecības metodes atbilstoši izvirzītajai
hipotēzei.

Eksāmens, patstāvīgais darbs.
Tiek demonstrēta spēja pamatoti izvēlēties
funkcionālo un viedo apģērbu pētniecības
metodes atbilstoši izvirzītajai hipotēzei.

Spēj analizēt un pētīt funkcionālo un viedo apģērbu struktūru, konstruktīvo uzbūvi un apstrādes
tehnoloģijas.

Patstāvīgais darbs, prezentācija, praktiskie
darbi.
Tiek demonstrēta spēja analizēt un pētīt
funkcionālo un viedo apģērbu struktūru,
konstruktīvo uzbūvi un apstrādes
tehnoloģijas.

Spēj analizēt un interpretēt funkcionālo un viedo apģērbu projektu pētījuma rezultātus. Patstāvīgais darbs, prezentācija.
Tiek demonstrēta spēja analizēt un interpretēt
funkcionālo un viedo apģērbu projektu
pētījuma rezultātus.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Praktiskie darbi 20

Patstāvīgais darbs 30

Prezentācija 10

Eksāmens 40

Kopā: 100
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Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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